
„EU byrokraté žijí na jiné planetě a vůbec
nechápou, co se děje“, řekl maďarský ministr
zahraničí
- CZ24 News | 30. října 2021

MAĎARSKO: Maďarský ministr zahraničí Péter Szijjártó (Fidesz) se ostře vyjádřil ke snahám EU
orgánu blokovat výstavbu proti imigrantských plotů na hranici Polska a pobaltských státu.
Podle něj žijí Eu byrokraté na jiné planetě a vůbec nechápou, co se děje. Tyto země se snaží
zabránit vstupu ilegálních uprchlíků z Běloruska. Ty jim tam nyní posílá Lukašenko jako odvetu
za pokus o jeho svržení po volbách (které vyhrál) a snahu o jeho fyzickou likvidaci a ukrajinizaci
Běloruska. Vlády Polska a bohužel i ČR tehdy v pokusu o běloruský převrat sehrály neslavnou roli.

Především Polsko se inspirovalo z maďarských zkušeností z roku 2015 a staví hraniční plot
podél celé dlouhé hranice. Polská a maďarská vláda jsou nyní hlavním terčem EU o lokální majdan
s cílem svrhnout tamější vlastenecké režimy.

Stavbu plotu ostře kritizuje EU, která masový příchod barevných uprchlíků do Evropy
spoluorganizuje. Cílem je nahrazení původního bílého obyvatelstva muslimskými imigranty
a vytvoření evropského chalífátu.

Evropané by se ale z polských opatření moc radovat neměli. Naprostá většina uprchlíků je do
Evropy dovážena letecky a oni zoufalci na polské hranici jsou jen střípkem v mozaice, která
má odpoutat pozornost o masového dovozu prostřednictvím charterových letů na
západoevropská letiště.

 

Zdroj: ceskavec

https://cz24.news/eu-byrokrate-ziji-na-jine-planete-a-vubec-nechapou-co-se-deje-rekl-madarsky-ministr-zahranici/
https://cz24.news/eu-byrokrate-ziji-na-jine-planete-a-vubec-nechapou-co-se-deje-rekl-madarsky-ministr-zahranici/
https://cz24.news/eu-byrokrate-ziji-na-jine-planete-a-vubec-nechapou-co-se-deje-rekl-madarsky-ministr-zahranici/

